АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 ноября 2021 г.
                              с. Мокруша

№ 28-п
О присвоении адреса
объекту недвижимости (квартира)

В соответствии с законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1.21 ст. 7 Устава Мокрушинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объекту недвижимости (квартира)  площадью 44,9 м2, с кадастровым номером 24:18:0000000:2549, присвоить адрес: Россия, Красноярский край, Канский  муниципальный район, сельское поселение Мокрушинский сельсовет, с. Мокруша, ул. Школьная, д.18, кв.2
2. Внести изменения в адресный реестр.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Мокрушинского сельсовета

М.В. Веденеев